Rubrice codicis.

- 1 **H**ortestatis.
- 1 **H**ereditatibus et domesticis.
- 1 **A**nnonis.
- 2 **A**duocatis diuersorum iudiciorum.

Rubrice.C.

- | | |
|--|--|
| <p>2 Aduocatis diuersorum iudicium.
 2 Aduocatis fisci.
 2 Alienatione iudicij mutandi causa facta.
 2 Ad exbibendum.
 3 Alie vsu et alcatonibus.
 4 Actionibus et obligationibus
 4 An seruus ex suo facto post manumissi.
 4 Actionibus hereditarijs.
 4 Actionibus empni et venditi.
 4 Ad senatusconsultum macedonianum.
 4 Ad senatusconsultum velleianum.
 5 Alendis liberis.
 5 Administratione tutorum et curatorum.
 5 Alimentis pupillo prestandis.
 5 Arbitrium tutele.
 5 Auctoritate prestanda.
 5 Actore tutore seu curatore.
 6 Ad senatusconsultum trebellianum.
 6 Ad legem falciidiam.
 6 Ad senatusconsultum tertulianum.
 6 Ad senatusconsultum orphicanum.
 7 Assertionem tollenda.
 7 Acquirenda vel retinenda possessione.
 7 Aduersus creditorem.
 7 Annali exceptione ytalici contractus.
 7 Alluionibus et palludibus et pascuis rē.
 7 Appellationibus et relationibus.
 8 Acceptationibus.
 8 Adoptionibus.
 9 Accusationibus.
 9 Ad legem iuliam maiestatis.
 9 Ad legem iuliam de adulterijs et stupro.
 9 Ad legem iuliam de vi publica et priuata.
 9 Ad legem corneliam de sicarijs.
 9 Ad legem faniam de plagiarijs.
 9 Ad legem viscelliam.
 9 Ad legem corneliam de falsis.
 9 Ad legem iuliam repetundarum.
 9 Ad legem iuliam ambitus.
 9 Abigens.
 9 Abolitionibus.
 9 Ad senatusconsultum turpillianum.
 6 Donis libertorum et iure patronatus.
 6 Bonorum possessione fm tabulas.
 6 Bonorum possessione contra tabulas liberti.
 6 Bonorum possessione contra tabulas.
 6 Bonis maternis.
 6 Bonis que liberis in potestate constitutis.
 7 Bonis auctoritate iudicis possidendis.
 9 Bonis eorum qui sibi mortem conscuerunt.
 9 Bonis proscriptorum seu damnatorum.
 1 Contribus iudicium et eorum que sunt
 circa eos.
 2 Causis in quibus infamia irrogatur.
 3 Comuni diuidendo.
 3 Communia vtriusq; iudicij.
 3 Consonibus et eiusdem litis.
 4 Conditione indebiti.
 4 Conditione ob causam datorum.
 4 Conditione furtiua.</p> | <p>4 Conditione ob turpem causam.
 4 Conditione et lege siue sine causa.
 4 Constituta pecunia.
 4 Commodati.
 4 Compensationibus.
 4 Contrabenda emptione.
 4 Communij rerum alienatiōe.
 4 Commercijs et mercatoribus.
 5 Concubinis.
 5 Confirmando tutore.
 5 Contrario iudicio tutele.
 5 Curatore furiosi et prodigi.
 6 Carbonario edicto.
 6 Collationibus.
 6 Lodiallis.
 6 Communia de legatis vel fideicommissis.
 6 Conditionibus inferis tam in legatis q̄ in fidei-
 commissis.
 6 Caducis tollendis.
 6 Communia de successioneibus.
 7 Comuni seruo manumisso.
 7 Communia de manumissionibus.
 7 Communia de vsucapionibus.
 7 Collusione detegenda.
 7 Communicationes vel epistolas.
 7 Confessis.
 7 Cum de momentanea possessione fuerit appella-
 tum.
 8 Contrabenda et committenda stipulatione.
 8 Creditorem euictionem piguoris non debere.
 9 Custodia reorum.
 9 Crimine peculatus.
 9 Crimine sacrilegij.
 9 Crimine expilate hereditatis.
 9 Crimine stellationatus.
 9 Calumniatoribus.
 1 Iuris rescriptis et p̄gmanicis sanctionibus.
 1 Defensoribus ciuitatum.
 2 Dolo malo.
 3 Dilationibus.
 4 Delictis defunctorum in quantum et in quibus be-
 redecas conueniantur.
 4 Depositi.
 5 Donationibus ante nuptias.
 5 Dotis promissione vel nuda sollicitatione.
 5 Dote cauta non numerata.
 5 Donationibus inter virum et vxorem.
 5 Diuortio facto apud quem liberi educuntur.
 5 Diuidenda tutela.
 7 Dicticia libertate tollenda.
 8 Distractio pignorum.
 8 Debitore venditore pignoris impedire nō posse.
 8 Duobus reis stipulandis et promittendis.
 8 Donationibus.
 8 Donationibus causa mortis.
 8 Donatione sub modo vel sub conditione.
 1 Episcopis et clericis.
 1 Episcopali audientia et diuersis capitalis.
 2 Edendo.
 2 Errore calculi.
 2 Errore aduocatorum.</p> |
|--|--|

2 Etia p. peccatore in integrū restitutiōe agi poss.
 4 Et delictis defunctorum.
 4 Exercitoria et institoria actione.
 4 Edictiis actionibus.
 5 Eo qui pro tutore negotia gerit.
 5 Excusationibus et temporibus eorum.
 5 Excusatione veteranoꝝ.
 6 Edicto diui adriani tollendo.
 7 Executione rei indicate.
 8 Edictiis priuatis.
 8 Etia ob cyrographaria pecuniā pignus teneri.
 8 Exceptionibus seu prescriptionibus.
 8 Euictionibus.
 8 Emancipationibus liberoꝝ.
 9 Exhibendis vel transferendis reis.
 9 Emendatione seruoꝝ.
 9 Emendatione spinuoꝝ.
 2 **F**alsa minore.
 2 Fideiussoribus minoꝝ.
 2 Formul' & impetratiōe actionū sublatis.
 3 Furtis.
 3 Familie heriscunde.
 3 Finium regundoꝝ.
 4 fide instrumentoꝝ et amissione eoz.
 5 fundo totali.
 5 fideiussoribus tutoꝝ et curatoꝝ.
 6 furtis et seruis corrupto.
 6 fideicommissis.
 6 falsa causa adiecta legato vel fideicommissio.
 7 fideicommissariis libertatibus.
 7 fructibus et litis expensis.
 8 fideiussoribus et mandatoꝝ.
 9 falsa moneta.
 9 famosis libellis.
 9 Generali abolitione.
 1 **H**ereticis et manicheis.
 1 His qui ad ecclesias cōfugiūt.
 1 His qui in ecclesijs manumittunt.
 1 His qui ad statuas confugiūt.
 2 His qui potentioꝝ nomine.
 2 His que vi metusue causa fiūt.
 2 His qui veniam etatis impetrauerūt.
 4 Hereditate vel actione vendita.
 4 Heunuchis.
 5 Heredibus tutoꝝ.
 6 Heredibus instituendis.
 6 His quibus vt indignis.
 6 His que pene nomine relinquunt.
 6 His que sub modo legati seu fideicommissi re
 linquuntur.
 6 His qui ante apertas tabulas.
 6 Heredibus decurionum.
 7 His qui a non domino manumissi sunt.
 7 His qui per metū iudicis nō appellauerūt.
 8 His qui in puoꝝ creditoꝝ loco succedūt.
 9 His qui parentes vel liberos occiderūt.
 9 His qui sibi ascribunt in testamento.
 9 His qui latrones vel criminibꝝ reos occultāt.
 1 **I**n Iustiniano codice confirmando.
 1 In Iustiniano codice emendando.
 1 Iudeis.

1 Juris et facti ignorantia.
 2 In ius vocando.
 2 In integrum restitutione minoꝝ.
 2 In quibus casibus in integrum restitutio ne
 cessaria non est.
 2 In integrū restitutiōe postulata ne qd innouet.
 2 Iureiurando propter calumniam.
 3 Iudicijs.
 3 Iurisdictione omnium iudicum. et de foro com
 petenti.
 3 In quibus casibus militantes fori prescriptione
 vti non possunt.
 3 Inofficioso testamento.
 3 Inofficiosis donationibus.
 3 Inofficiosis donibus.
 4 Iure emphiteotico.
 5 Incestis & inuulibus nuptijs.
 5 Interdicto matrimonio int pupillū & tuto. vel
 curato.
 5 Iure dotium.
 5 In quibus casibus tu. habenti. tutoꝝ vel cura
 toꝝ dari non potest.
 5 In litem iurandō.
 5 In litem dando tutoꝝ vel curatoꝝ.
 6 Iure aureoꝝ anulorum.
 6 Institutionibus et substitutionibus vel resti
 tutionibus sub conditione factis.
 6 Impuberum et alijs substitutionibus.
 6 Iure deliberandi et de adenda vel acquiren
 da hereditate.
 6 Indicta viduitate tollenda.
 7 Ingenuis et manumissis.
 7 Indicta libertate.
 7 In quibus causis cessat longi tpsis prescriptio.
 8 Interdictis.
 8 In quibus causis ius pignoris tacite cōn. abāē
 8 Iure domini impetrando.
 8 Inuulibus stipulationibus.
 8 Ingratis liberis.
 8 Infantibus expositis liberis et seruis.
 8 Infirmis his penis celibatus et orbanis.
 8 Iure liberoꝝ.
 9 Iniurijs.
 1 **L**egibus et constitutionibus principū.
 3 Litis contestatione.
 3 Rege aquila.
 4 Locato et conducto.
 4 Legitima tutela.
 6 Libertinis et eorum filijs.
 6 Libertis preteritis et exhereditatis.
 6 Legatis.
 6 Legitimis heredibus.
 7 Rege fuffia canina tollenda.
 7 Latina libertate tollenda.
 7 Liberali causa.
 7 Longi temporis prescriptio.
 8 Litigiosis.
 8 Litione pignoris.
 8 Liberis exhibendis seu deducendis.
 1 **M**andatis principum.
 1 **M**odo mulctarum.
 1 Magistratibus municipalium.

Rubrice. C.

- 4 Mandati vel econtra.
4 Monopolis et conuentu negotioꝝ.
5 Magistratibus conueniendis.
8 Manumissione pignoris.
8 Mortis causa donationibus.
9 Mulieribus que seruis pprijs se iunxerūt.
9 Mutatione nominis.
9 Maleficiis et mathematicis.
1 **N** Duo codice componendo.
1 **N** Noua constitutio federici.
1 Ne sanctum baptismi iteretur.
1 Nemini licere signum saluatoris.
1 Ne indens christianiū mancipium.
2 Nemini liceat potentibus.
2 Ne fiscus vel respublica.
2 Negocijs gestis.
3 Ne quis in sua causa iudicet.
3 Moralibus actionibus.
4 Ne vxor pro marito vel econtra conueniatur.
4 Ne filius pro patre vel pater pro filio.
4 Non numerata pecunia.
4 Nautico fenore.
4 Munditijs et nouis mercationibus.
4 Noua vectigalia institui nō posse.
5 Nuptijs.
5 Ne fideiussores totum dentur.
5 Ne pro dote mulieris.
5 Naturalibus liberis et matribus eorum.
5 Ne tutor vel curator vectigalia conducant.
6 Necessarijs seruis hereditibus insti. vel substi.
7 Ne de statim de iunctoꝝ p^o qnquenniu querat.
7 Nudo iure quiritium tollendo.
7 Ne rei domine vel temploꝝ.
7 Ne liceat in vna eadēq; cā tercio prouocare.
8 Nouationibus et delegationibus.
9 Ni aggeribus non rumpendis.
9 Ne sine iussu principis.
1 **O** fficio prefeci pretorio.
1 **O** fficio prefeci preto. affrice.
1 **O** fficio prefeci vrbis.
1 **O** fficio magistri militum.
1 **O** fficium questionis.
1 **O** fficio magistri officiorum.
1 **O** fficio comitis sacrarum largitionum.
1 **O** fficio comitis rerum priuatarum.
1 **O** fficio comitis sacri patrimonij.
1 **O** fficio proconsulis et legati.
1 **O** fficio comitis orientis.
1 **O** fficio prefeci augustalis.
1 **O** fficio vicarij et prefeci.
1 **O** fficio pretorum.
1 **O** fficio rectoris prouincie.
1 **O** fficio prefeci vigilarum.
1 **O** fficio ciuiliū iudicium.
1 **O** fficio militarium iudicium.
1 **O** fficio diuersorum iudicium.
1 **O** fficio eius q̄ vicem alicuius iudicis obtinet.
1 **O** fficio iudicis alexandrie.
3 **O** rdine iudiciorum.
6 **O** peris libertorum.
6 **O** bsequijs patronis prestandis a libertis.
7 **O** rdine cognitionum.
8 **O** peris noui nunciacione.
8 **O** peribus publicis.
1 **P** Aganis sacrificijs et templis.
1 **P** recibus imperatori offerendis.
2 **P** actis.
2 **P** ostulando.
2 **P** rocuratoribus.
3 **P** edanis iudicibus.
3 **P** uspetitionibus.
3 **P** etitione hereditatis.
4 **P** rohibita sequestratione pecunie.
4 **P** robatibus.
4 **P** lus valere qd̄ agit qd̄ qd̄ simulate concipitur.
4 **P** ignorantia actione.
4 **P** er quas personas nobis acquiritur.
4 **P** ro socio.
4 **P** atribus qui filios distraxerunt.
4 **P** ericulo et comodo rei vendite.
4 **P** actis inter emptorem et venditorem.
5 **P** actis cōuentis tā sup dote q̄ sup donatione.
5 **P** ericulo tutorum et curatorum.
5 **P** redijs vel alijs rebus minorum non alie.
6 **P** osthumis hereditibus instituendis vel exbere.
6 **P** ericulo eius qui libertatem inierit.
7 **P** ro donato.
7 **P** rescriptione longi temporis. x. vel. xx. annoꝝ.
7 **P** rescriptione. xxx. vel. xl. annorum.
7 **P** ena iudicis qui male iudicauit.
7 **P** rimlegio fisci.
7 **P** rimlegio dotis.
8 **P** recario saluiano interdicto.
8 **P** ignoribus.
8 **P** ublicis operibus.
8 **P** retorio pignore vt in actionibus.
8 **P** artu pignorum et omni causa.
8 **P** actis pignoriū et de cōmissoria. l. rescindenda.
8 **P** atria potestate.
8 **P** ostumio reueris et redemptis ab hostibus.
9 **P** rinatis carceribus.
9 **P** enis.
1 **Q** uando libellus principi de lite cōtesta
ta facta.
2 **Q** uibus causis infamia irrogatur.
2 **Q** ui et aduersus quos in integrum restitutio
postulatur.
2 **Q** uibus ex causis in integrum restitutio maio
ribus datur.
3 **Q** ui in iurisdictōe iudices dare v̄ p̄nt.
3 **Q** ui legitimam personam habent in iudicio.
3 **Q** uādo imperator inter pupillos et viduas.
3 **Q** uādo licet vnicuiq; se sine iudice vindicare.
4 **Q** uādo fiscus vel priuatus debitor.
4 **Q** uō cū eo q̄ in aliena iurisdictōe v̄ potestate est.
4 **Q** ue res vendi nō possunt. et qui vendere vel
emere vetantur.
4 **Q** ue res exportari nō p̄nt vel non debent.
4 **Q** uādo liceat ab emptione discedere.
5 **Q** ui petant tutores vel curatores.
5 **Q** ui dare et dari tutores possunt.
5 **Q** uādo mulier officio tutelle fungi potest.

- 5 Quando ex facto tutoris vel curatoris.
 5 Quando tutores et curatores esse desinunt.
 5 Qui numero liberorum se excusant.
 5 Qui morbo se exc.
 5 Qui se excusant.
 5 Qui numero tutelarum.
 5 Quando decreto opus non est.
 6 Quando dies legati vel fideicommissi cedant.
 6 Qui admitti ad bonorum possessionem possunt.
 6 Qui non petentium partes petentibus accrescant.
 6 Qui testamenta facere possunt vel non.
 6 Quomodo testamenta aperiantur.
 7 Quibus causis servi accipiunt primam libertatis.
 7 Qui manumitti non possunt.
 7 Qui non possunt ad libertatem peruenire.
 7 Quibus ad libertatem proclamare non licet.
 7 Quibus non obijcitur longi temporis prescriptio.
 7 Quadriennij prescriptio.
 7 Quo et quando iudex sententiam proferre debet.
 7 Quibus res iudicata non nocet.
 7 Quando provocare non est necesse.
 7 Quorum appellationes non recipiantur.
 7 Qui bonis cedere possunt.
 8 Quorum bonorum.
 8 Quorum legatorum.
 8 Que res pignori obligari possunt.
 8 Qui potiores in pignoribus habeantur.
 8 Que sit longa consuetudo.
 9 Qui accusare non possunt.
 9 Quando civilis actio preiudicat criminali.
 9 Questionibus.
 2 Reputacionibus que fiunt in iudicio.
 2 Restitucio militum et eorum qui reipublice.
 2 Receptis arbitris.
 2 Rescriptis.
 3 Rei vindicatione.
 3 Religiosis et sumptibus funerum.
 4 Rebus creditis et iureiurando.
 4 Rescindenda venditione.
 4 Rebus alienis non alienandis.
 4 Rem alienam gerentibus non interdici.
 4 Rerum permutatione et de prescriptis verbis.
 5 Rei uxorie actione in stipulata actione transfusa.
 5 Repudij et iudicio de moribus sublata.
 5 Rerum amotarum.
 6 Repudianda bonorum possessione.
 6 Repudianda vel abstinentia hereditate.
 7 Re iudicata.
 7 Res inter alios acta vel iudicata.
 7 Relationibus.
 7 Reuocandis his que fiunt in fraudem creditorum.
 8 Ratiocinij operum publicorum.
 8 Remissione pignorum.
 8 Reuocandis donationibus.
 9 Raptu virginum honestarum seu viduarum.
 9 Requirendis reis.
 1 Summa trinitate et fide catholica.
 1 Senatusconsultis.
 1 Sacrosanctis ecclesijs vel privilegijs earum.
 1 Si contra ius vel utilitatem publicam.
 1 Statuis et imaginibus.
 2 Si tutor vel curator internenerit.
 2 Si in eadem causa in integrum restitutio postuletur.
 2 Si aduersus rem iudicatam.
 2 Si aduersus venditionem pignoris.
 2 Si aduersus libertatem.
 2 Si aduersus donationem.
 2 Si aduersus transactionem.
 2 Si aduersus solutionem.
 2 Si aduersus dotem.
 2 Si aduersus delictum.
 2 Si aduersus vsucapionem.
 2 Si aduersus fiscum.
 2 Si aduersus creditorem.
 2 Si ut se ab hereditate abstineant.
 2 Si ut omissa hereditate vel bonorum possessione vel aliquid aliud.
 2 Si minor se maiorem dixerit.
 2 Si sepius in integrum restitutio postuletur.
 2 Si maior factus ratum habuerit.
 2 Satisfacendo.
 3 Sportulis et sumptibus.
 3 Seruitutibus et iura.
 4 Si certum petatur.
 4 Suffragio.
 4 Si seruus extero se emi mandauerit.
 4 Si propter publicas prestationes venditio facta non fuerit celebrata.
 4 Si sine censu vel reliquijs.
 4 Si quis alteri vel sibi sub alterius nomine.
 4 Si seruus exportandus veniat.
 4 Si mancipium ita veniat ne prostituatur.
 4 Si mancipium ita alienatum sit.
 5 Sponsalibus et arris sponsalitijs.
 5 Si rector provincie vel ad eam pertinentes.
 5 Si quecumque predictus potestate vel ad eum pertinentes.
 5 Si nuptie ex rescripto principis petantur.
 5 Secundijs nuptijs.
 5 Si secundo nupserit mulier.
 5 Solutio matrimonij et quemadmodum eos petat.
 5 Si constante matrimonio eos soluitur.
 5 Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus.
 5 Suspectis tutoribus.
 5 Si mater indemnitate promisit.
 5 Si contra matris voluntatem.
 5 Si tutor non gesserit.
 5 Si ex falsis allegationibus.
 5 Si quis ignorans rem minoris.
 5 Si tutor reipublice causa aberit.
 5 Si maior factus ratum habuerit alie.
 6 Seruis fugitiuis.
 6 Successione edicto.
 6 Si in fraudem patroni.
 6 Si quis aliquem testari prohibuerit.
 6 Si omissa causa testamenti.
 6 Quis et legitimis heredibus et ex filijs nepotibus.
 7 Senatusconsulto claudiano tollendo.
 7 Seruo pignori dato manumisso.
 7 Seruo communi manumisso.
 7 Seruis reipublice manumissis.
 7 Sententijs prefectorum.
 7 Sententijs prefecti pretorio.

Rubricae Sententiarum

- 7 Sententijs ex periculo recitandis.
- 7 Sententijs et interlocutionibus omnium iudicium.
- 7 Sententijs que sine certa quantitate.
- 7 Sententijs que pro eo quod interest perferuntur.
- 7 Si a non competente iudice.
- 7 Sententiam rescindi non posse.
- 7 Si plures simul una sententia fuerit condemnati.
- 7 Si ex falsis instrumentis.
- 7 Si pendente appellatione mors interuenierit.
- 7 Si unus ex pluribus appellauerit.
- 7 Si de momentanea possessione fuerit appellatus.
- 8 Si per vim vel alio modo perturbata absentis sit possessio.
- 8 Saluano interdicto.
- 8 Si res aliena pignori data sit.
- 8 Si antiquior creditor pignus vendiderit.
- 8 Si causa iudicati pignus captum sit.
- 8 Si communis res pignori data sit.
- 8 Si pignus pignori datum sit.
- 8 Si vendito pignore agatur.
- 8 Si unus ex pluribus heredibus creditoris.
- 8 Si pignoris conuentio.
- 8 Solutionibus et liberationibus.
- 9 Si reus vel accusator mortuus fuerit.
- 9 Si quis impatori maledixerit.
- 9 Si quis eam cuius tutor fuerit corruperit.
- 9 Sepulcro violato.
- 9 Seditiosus et his qui plebem.
- 9 Sententiam passis et restitutis.
- 2 Transactionibus.
- 2 Temporibus in integrum restitutionis.
- 4 Testibus.
- 5 Testamentaria tutela.
- 5 Tutoribus vel curatoribus illustrium personarum.
- 5 Tutore vel curatore qui non satisfecit.
- 5 Tutoribus suspectis.
- 6 Testamento militis.
- 6 Testamentis et quemadmodum testamenta ordinantur.
- 7 Testamentaria manumissione.
- 7 Temporibus et reparationibus appellationum.
- 8 Tabulis exhibendis.
- 1 Testari iure enucleando.
- 1 Ut lite pendente vel post.
- 1 Ut omnes tam civiles quam militares per administrationem.
- 2 Ut nemo priuatus titulo predictis.
- 2 Ut que desunt aduocatis prius iudex suppleat.
- 2 Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate.
- 2 Ut nemini liceat sine iudice se vindicare.
- 2 Ubi et apud quem cognitio restitutionis.
- 2 Proxibus militum et eorum qui.
- 3 Ut nemo inuitus agere cogatur vel accusare.
- 3 Ubi in rem actio.
- 3 Ubi de racionibus agi oportet.
- 3 Ubi de possessione agi oportet.
- 3 Ubi quis de curiali vel cohortali.
- 3 Ubi causa fiscalis agitur.
- 3 Ubi de fideicommissis agi oportet.
- 3 Ubi de crimine agi oportet.
- 3 Ubi de hereditate agatur.

- 3 Ubi conueniatur qui certo loco promissit.
- 3 Ubi de causa status agi oportet.
- 3 Ubi senatores vel clarissimi viri.
- 3 Usufructu et habitatione.
- 4 Ut actiones ab heredibus et contra heredes incipiantur.
- 4 Usuris.
- 4 Decigalibus et commissis.
- 5 Ut mulier si ante annale spacium se marito prius sit.
- 5 Ubi peratur tutor vel curator.
- 5 Ubi pupilli educantur.
- 5 Usuris pupillaribus.
- 5 Ubi cause post pubertatem.
- 6 Unde legitimi et unde cognati.
- 6 Unde liberi.
- 6 Unde vir et vxor.
- 6 Verborum et rerum significatione.
- 6 Usuris et fructibus legatorum.
- 6 Ut in possessione fideicommissorum vel legatorum seruandorum causa mittendi.
- 7 Venditione libertatis.
- 7 Usucapione pro emptore.
- 7 Usucapione pro donato.
- 7 Usucapione pro dote.
- 7 Usucapione pro herede.
- 7 Usucapione transformanda.
- 7 Usuris rei iudicate.
- 8 Unde vi.
- 8 Uti possidetis.
- 9 Ut infra certum tempus criminalis quod terminetur.
- 9 Uti bonorum raptorum.

Rubricae autenticorum.

- 3 Administrantibus officia in sacris appellationibus.
- 4 Appellationibus et intra que tempora debet appellari.
- 6 Apud quos oportet causam dicere monachos.
- 6 Armis.
- 7 Administrationibus.
- 8 Appellationibus.
- 9 Alienatione et emphyteosi.
- 4 Consulibus.
- 5 Constitutio que ex asseptione et libera natos.
- 6 Consanguineis et uterinis fratribus.
- 6 Constitutio que de dignitatibus et episcopatu.
- 8 Constitutio innovat legem.
- 9 Collationibus et alijs capitulis.
- 3 Resonibus ciuitatum.
- 6 Depositiōibus et denūciatiōibus in quibus.
- 7 Duobus reis.
- 5 Ecclesiasticarum rerum immobilium alienatione.
- 5 Exhibendis et introducendis reis.
- 7 Equalitate votis.
- 7 Executoribus et qui conueniuntur.
- 9 Ecclesiasticis tutelis.
- 1 Fideiussoribus et mandatoribus et solutionibus.
- 3 Filijs ante dotalia instrumenta natis.

Rubricae institutionū CCCVII

- | | |
|---|---|
| <p>Heredibus et falcidia.
 His qui ingrediuntur ad appell.
 His qui ingrediuntur monasteria.
 Hec constitutio interpretat priorem.
 Hec constitutio innovat constitutionem que prescriptionem. c. annorum.
 Hereditatibus ab intestato venientibus.
 Hisurandum quod prestatur ab his qui administrationem accipiunt.
 Huicis et inuitibus nuptijs.
 Hurcurando a moriente prestato.
 Instrumentorum cautela et fide.
 Judiciabus.
 Inmensis donationibus in filios factis.
 In medio litis non fieri sacras formas.
 Interdictis collegijs herencorum.
 Lenonibus.
 Litigiosis et decima parte litis.
 Machis.
 Mensura ordinandorum clericorum.
 Mandatis principum.
 Ministracionibus in sacris officijs.
 Mon eligendo secundo nubentes.
 Mo alienadis aut pmutadis rebz eccie
 Mullū agricole tractatōe tenere illi trā.
 Nuptijs.
 Nouo operis nunciacione.
 Necq; virum quod ex dote est.
 Nuilegijs dotis.
 Nuilegijs archiepi.
 Nomodo opteat epōs et alios clericos ad ordinationem perduc.
 Questore.
 Quibus modis naturales effi. legitimi
 Quibus modis naturales efficiunt sui.
 Refrendarijs palacij sacri.
 Restitucionibz et ea que part i. xj. mē se post mortem viri.
 Reis promittendis.
 Restitucionibus.
 Restitucionibus fideicommissi.
 Raptis mulieribus que rapto. nubunt.
 Raptam exemplar.
 Recenas nō solū fideiussores prestant.
 Recentissimis episcopis.
 Rebulatio viceconsulis.
 Riente et semisse.
 Rabellionibus.
 Restibus.
 Rempore non solute pecunie super dote.
 Restamenti imperfectis.
 Reterminatus sit numerus clericorū.
 Ret iudices sine quoquo suffragio.
 Ret ecclesia romana. c. ānoz p̄cri. gau.
 Ret nullus mutas agricole teneat eius terrā.
 Ret prothocola diuidantur in cartis.
 Ret preponatur nomen imperatoris.
 Ret nō fiant pignorationes p alijs personis.
 Ret decetero comutades ecclesiasticarū rerū.
 Ret ea que vocantur insinuata super clericis.
 Ret clericis qui recedūt alijs pro eis s̄rogatis.</p> | <p>Ret in puatis domibz sacra ministeria nō fiant
 Ret immobilia ante nuptialem donationem.
 Ret facte noue constitutiones.
 Ret clerico sacra de expensis.
 Ret nullus fabricet oratorij domum preter voluntatem episcopi.
 Ret ab illustribus et q̄ super eaz dignitatē sunt.
 Ret defuncti seu funera eorum non iniuriēt a creditoribz.
 Ret vibane ordinarie prefecture.
 Ret omnes obediant iudicibus prouinciarū.
 Ret hi q̄ obligatas se resbz p̄hibēt minorū.
 Ret non luxurientur contra naturam.
 Ret liberti decetero auro non egeant.
 Ret clerici apud p̄rios epōs conueniantur.
 Ret sine p̄hibitiōe matres debitorices et creditrices tutelam gerant minorum.
 Ret ex actione instante dotis.
 Ret neq; miles neq; federatus.
 Ret amisse visiones p̄scriptiones habeantur.
 Ret cum de appellatōe cognoscitur.
 Ret liceat matri et auie.
 Ret diuine iussiones.
 Ret sponsalicia largitas sit sp̄alis contractus.
 Ret ligantes iurent.
 Ret iudices nō expectent sacras iussiones.
 Ret nulli iudicium liceat habere loci seruatores
 Ret fratrum filij succedant.
 Ret differentes iudices.
 Ret furis nauticis.</p> <h3 style="text-align: center;">Rubricae institutionum</h3> <p>Adoptionibus.
 Atiliano tutore.
 Auctoitate tutorum.
 Adēptōe legatorū et trālatōe fideicommissorū.
 Assignacione libertorum.
 Acquisicione per arrogacionem.
 Accipilationibus.
 Actionibus.
 Bonorum possessione.
 Bonorum vi raptorum.
 Aptis diminutione.
 Curatoribus.
 Codicillis.
 Contrabenda emptione.
 Conacionibus.
 Con consensu et obligatione.
 Con duobz reis stipulādi et pmittendi.
 Con diuisione stipulationum.
 Con quibz causis manumittere non licet.
 Con excusacionibus tutorum.
 Con exheredacione libertorum.
 Con eo cui libertatis causa bona adiiciuntur.
 Con emptione et venditione.
 Con exceptionibus.
 Fiduciaria tutela.
 Fideicommissarijs hereditatibus.
 Fideiussoibus.
 Fradibus cognationum.
 Ins qui sui vel alieni iuris sunt.</p> |
|---|---|